
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 
UCHWAŁA NR XXIV/141/09

 
                        RADY GMINY NOWINKA

 
                                                                                                                                                      Z dnia 30 września 2009 r.

 
 

 
                                                                                                                                   W sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit. “c”, “d”, ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172,
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz. 1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165, 167 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249
poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560,Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r Nr 19, poz. 100) – Rada
Gminy Nowinka postanawia:

 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 306 275,00 zł ,zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 300 000,00 zł –zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 
    2.1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 585 231,00 zł , Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 578 956,00 zł      – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

 

    2.2. Zadania inwestycyjne na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.
 
 3.    Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 14 028 399,00zł,

    z tego : dochody bieżące w kwocie       6 719 068,00 zł
                  dochody majątkowe w               7 309 331,00 zł

   Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   16 239 382,00 zł,

   z tego : wydatki bieżące w kwocie         6 841 423,00 zł
                 wydatki majątkowe w kwocie    9 397 959,00 zł

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.

 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy
 

            Jerzy Kłoczko
 

 
 

                                                                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXIV/141/09
                                                                                                                                   Rady Gminy Nowinka

                                                                                                                                   z dnia 30 września 2009

 

                                Plan dochodów budżetowych po zmianach w dniu 30 września 2009 roku

 

Dz. Roz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
 
 
 
 
 
 
 
 

 

852   Pomoc społeczna 1 108 179,00 997,00 1 109 176,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

3 000,00 997,00 3 997,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

uch141



 

 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 946,00 997,00 1 943,00  

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

150 000,00 5 278,00 155 278,00  

 3030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

122 722,00 5 278,00 128 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 800 000,00 0,00 800 000,00  

 

92601  Obiekty sportowe 800 000,00 0,00 800 000,00  

 

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin(związków gmin)

300 000,00
-300

000,00 0,00  

6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin(związków gmin)

0,00 300000,00 300 000,00  

  

Razem: 14 022 124,00 6 275,00 14 028
399,00

 

 

 
 
Objaśnienia zmian.
W dziale pomoc społeczna zostaje zwiększony plan dochodów z przeznaczeniem na opłatę składek zdrowotnych związku z otrzymanym pismem nr FB.II.MC.3011-261/09 o kwotę 997,00 zł oraz
o 5 278,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych
W dziale kultura fizyczna i sport zostaje zastosowane przesunięcie w ramach paragrafu na kwotę
300 000,00 zł.
 
Łącznie plan dochodów budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 6 275,00 zł.
 
 
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 14 028 399,00 zł. zł.
 
 
 
 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
 

                                                                                         Jerzy Kłoczko
 
 

                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                           do Uchwały Nr XXIV/141/09
                                                                                                                           Rady Gminy Nowinka
                                                                                                                           z dnia 30 września 2009 r

 

                           Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w dniu 30 września 2009 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 313 040,00 -158 440,00 8 164 600,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 401 200,00 -158 440,00 242 760,00  

  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

109 000,00 11 000,00 120 000,00  

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 - 169 440,00 30 560,00  

750   Administracja publiczna 1 289 626,00 -2 778,00 1 286 848,00  

 75095  Pozostała działalność 53 104,00 -2 778,00 50 326,00  

  6639

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu województwa

12 104,00 -2 778,00 9 326,00  

801   Oświata i wychowanie 2 935 164,00 22 410,00 2 957 574,00  

 80195  Pozostała działalność 67 498,00 22 410,00 89 908,00  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 21 960,00 21 960,00  



  

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

11 441,00 450,00 11 891,00  

852   Pomoc społeczna 1 281 263,00 6 275,00 1 287 538,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

3 000,00 997,00 3 997,00  

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 997,00 3 997,00  

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

165 000,00 5 278,00 170 278,00  

 3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 5 278,00 170 278,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

469 590,00 80 262,00 549 852,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 146 576,00 31 088,00 115 488,00  

  6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

45 576,00 31 088,00 14 488,00  

 90095  Pozostała działalność 233 350,00 131 350,00 364 700,00  

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

142 850,00 121 350,00 264 200,00  

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

11 500,00 10 000,00 21 500,00  

926   Kultura fizyczna i sport 910 523,00 15 858,00 926 381,00  

 92601  Obiekty sportowe 909 030,00 15 858,00 924 888,00  

  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 858,00 10 858,00  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 030,00 5 000,00 65 030,00  

921   

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

 

586 650,00 42 688,00 629 338,00  

 92195  Pozostała działalność 355 650,00 0,00 398 338,00  

  2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej
instytucji kultury

355 650,00 -355 650,00 0,00 

  2488
Dotacja podmiotowa dla samorządowej
instytucji kultury 0,00 262 987,00 262 987,00  

  2489
Dotacja podmiotowa dla samorządowej
instytucji kultury 0,00 135 350,00 135 351,00  

  

Razem: 16 233 107,00 6 275,00 16 239
382,00  

 
 
 
Objaśnienie zmian:

ü W dziale transport plan zostaje zmniejszony o kwotę 158 332,00 na paragrafie inwestycyjnym z przesunięciem zadania na rok 2010, są to środki które były planowane wydatki z kredytu.
Kwota ta zostaje przesunięta na zadanie inwestycyjne pn. budowa parkingu i ogrodzenia przy Urzędzie Gminy. Na zadaniu tym zostają zmniejszone środki własne na kwotę 33 334,00
zł . Kwota ta zostaje przeznaczona na:

ü  zakupy inwestycyjne przy tym zadaniu na kwotę 10 000,00 zł tj. zakup ławek, koszy i masztu do flag.

ü 2 600,00 zł na wykonanie projektu budowlanego oświetlenia ulicznego we wsi Szczebra,

ü 5000,00 zł na dodatkowe wyposażenia kompleksu sportowego programu ORLIK.

ü 450,00 zł zostają zwiększone wydatki inwestycyjne na zakup monitoringu wizyjnego w szkołach

ü 10 858,00 zł na wykonanie rozbiórki budynku gospodarczego przy budowie zespołu sportowego ORLIK

ü 4 426,00 zł na wykonanie dwóch zbiorników szczelnych przy Szkole Podstawowej w Monkiniach, łączna wartość tego zadania to 21 960 zł w związku z tym zostaje zmniejszony plan 11
108 na zadaniu nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej Podnowinka –Gatne Drugie (zadanie to przechodzi na rok 2010) i o kwotę 2 778 przekazane dotacje do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz 3 648 zł która pozostała z budowy przystanków autobusowych.

ü O 11 000 zł zostaje zmniejszony plan na zadaniu inwestycyjnym budowa oświetlenia ulicznego we wsi Ateny a dokładamy do przebudowy przepustu na rzece Dłużance .

ü W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zostaje zastosowane przesunięcie w ramach paragrafu na kwotę 355 650,00 zł i zostaje dodana kwota 42 688 na dodatkowe
wyposażenie aby pokryć te wydatki zostają zmniejszone dodatkowo zadania budowa oświetlenia ulicznego na kwotę 22 687 zł i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej o kwotę
20 000 zł.

 



 
Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 16 239 382,00 zł

 
                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

 
       Jerzy Kłoczko

 
 
 
 
 
 

 

 

 
                                   Załącznik Nr 3

                                                                                                                                                                                                            Do Uchwały Nr XXIV/141/09

                                                                                                                                                                                                              Rady Gminy Nowinka

                                                                                                                                                                                                                           Z dnia 30 września   2009
r.                                                                              

 
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA   2009 r.

W złotych

 
 
 
 
 

Dz.

 
 
 
 
 

Rozdz

 
 
 
 
 
§

 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego

 
 
 
 
 

Łączne
Koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
Organizacyjna

Realizująca
program lub

Koordynująca
wykonanie
programu

Plan po
zmianach na

Rok
Budżetowy

2009
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania
Plan

Dochodów
Własnych

jst

Kredyty
I pożyczki

Środki
Pochodzące

Z innych
Źródeł

Środki
Wymienione
W art. 5 ust. 1
Pkt 2 i 3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90015 6059 Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Ateny x)

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi
Szczebra

316 621,00
 

2 600,00

11 888,00
 

2 600,00

11 888,00
 

2 600,00

   
-

Urząd Gminy
Nowinka

90015  RAZEM 319 221,00 14 488,00 14 488,00     

900 90095 6050 Budowa przystanków autobusowych we
wsi Ateny i Tobołowo

26 352,00 26 352,00 26 352,00    Urząd Gminy
Nowinka

900 90095 6050
6060

Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy
Zakup ławek, koszy i masztu do flag

224 998,00
10 000,00

224 998,00
10 000,00

66 666,00
10 000,00

158 332,00   Urząd Gminy
Nowinka

900 90095 6050 Budowa pomostu we wsi Tobołowo 5 850,00 5 850,00 5 850,00    Urząd Gminy
Nowinka

900 90095 6050 Rozliczenie przepompowni w Olszance 7 000,00 7 000,00 7 000,00     

900 90001 6059 Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w Atenach, Walne,
Danowskie, Krusznik, Monkinie –
przygotowanie projektu

 
54 664,00

 
54 664,00

 
54 664,00

   Urząd Gminy
Nowinka

900 90095 6060 Zakup oczyszczalni przydomowej 11 500,00 11 500,00 11 500,00     

Razem dział 900 X 354 852,00 196 520,00 158 332,00    

600 60014 6058 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1184 B
Żubrynek-Kurianki-Juryzdyka i Nr 1146B
granica powiatu-Poddubówek do drogi
powiatowej Nr 1184B

 
 

7 917 839,93

3 955 920,00    3 955 920,00  
Urząd Gminy
Nowinka

6059 3 955 920,00 43 798,00 1 941 727,00 1 970 395,00 -

 7 911 840,00 43 798,00 1 941 727,00 1 970 395,00 3 955 920,00

600 60016 6059
 
 
 
 

6050

Nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej
Podnowinka-Gatne II o długości 1472 mb
oraz w miejscowości Walne o dł. 2300 mb i
o grubości 6 cm i szerokości 3,5m x)

- Wykonanie map pod drogę

 
800 000,00

 
 
 

4 000,00

 
30 560,00

 
 
 

4 000,00

 
30 560,00

 
 
 

4 000,00

 - -  
Urząd Gminy

Nowinka

600 60016 6050 Przebudowa przepustu na rzece Dłużance 61 000,00 61 000,00 61 000,00   - Urząd Gminy
Nowinka

600 60016 6050 Modernizacja drogi rolniczej we
wsi Szczebra

55 000,00 55 000,00 55 000,00    Urząd Gminy
Nowinka

Razem dział 600  8 062 400,00 194 358,00 1 941 727,00 1 970 395,00 3 955 920,00  

926 92601 6058 Budowa kompleksu sportowego programu
ORLIK we wsi Monkinie

914 030,00 500 000,00    500 000,00 Urząd Gminy
Nowinka6059 354 000,00 54 000,00  300 000,00  

6050 60 030,00 60 030,00    

Razem dział 926  914 030,00 114 030,00  300 000,00
 

500 000,00  



851 85154 6060 Zakup kserokopiarki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 - - - Urząd Gminy
Nowinka

750 75023 6060 Zakup komputera przenośnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00     

750 75095 6639 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień

 
9 326,00

 
9 326,00

 
9 326,00

    

754 75412 6060 Zakup specjalistycznego sprzętu do
OSP

 12 000,00 12 000,00     

801 80110 6060 Zakup sprzętu do monitoringu wizyjnego
w szkole

11 891,00 11 891,00 10 000,00  1 891,00   

801 80195 6050 Wykonanie dwóch zbiorników
szczelnych przy szkole podstawowej w
Monkiniach

21 960,00 21 960,00 21 960,00     

O G Ó Ł E M  9 397 959,00 569 694,00 2 100 059,00 2 272 286,00 4 455 920,00  

X) UWAGA:Inwestycje te będą kontynuowane po zapewnieniu że otrzymamy dodatkowe środki w ramach składanych projektów

                                                                                                                                                    
 

Przewodniczący Rady Gminy
 

         Jerzy Kłoczko

 
 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2010-11-17
Data modyfikacji: 2010-11-17

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2010-11-17

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uch141

